
2021年6月吉日 

お客様各位 

The Imaging Source社製産業用カメラの価格改定のお知らせ 

いつも弊社取り扱いTheImagingSource社（以下TIS社）のカメラをご採用頂き誠にありがとうございます。 

昨今の世界的な半導体不足の影響を含めた調達コストの上昇に伴い、弊社取り扱いTIS社のカメラ定価の改定させて頂

きます。ご迷惑をお掛けするお客様もおられるかと存じますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

該当モデル： 

TheImagingSource社カメラ全般 

適用日： 

2021年7月1日～ 

敬具 


